
START PÅ LÖSENPERIOD FÖR TECKNINGSOPTIONER CYBAERO
TO 8
Idag, torsdagen den 15 januari 2015, inleds lösenperioden för de teckningsoptioner CybAero TO 8 (serie 2013/2015) som emitterades i
samband med företrädesemissionen i december 2013.

Lösenperioden löper mellan 15 januari – 30 januari 2015.

En (1) teckningsoption CybAero TO 8 ger rätt att teckna en (1) ny aktie i CybAero för lösenpriset 12 kronor per aktieHandel med
teckningsoptioner CybAero TO 8 pågår på First North till och med onsdagen den 28 januari 2015. Teckningsoptioner som inte utnyttjas
kommer att förfalla och bli värdelösa.

För att förhindra förlust av värdet hos teckningsoptionerna måste alltså innehavaren antingen utnyttja sina teckningsoptioner senast den 30
januari 2015 (observera att förvaltare kan ha tidigare sista svarsdag) eller sälja dem på First North senast den 28 januari 2015.

Utnyttjande av teckningsoptioner, direktregistrerade innehavare
Direktregistrerade innehavare av teckningsoptioner ska anmäla lösen av teckningsoptioner genom att fylla i och skicka in anmälningssedel för
lösen av CybAero TO 8, så att den är emissionsinstitutet Remium tillhanda senast den 30 januari 2015. Observera att även betalning för de
nya aktierna ska vara Remium tillhanda senast den 30 januari 2015, i enlighet med instruktioner på anmälningssedeln.

Anmälningssedel kan laddas ner på:

a)     CybAeros hemsida, www.cybaero.se

b)     Remiums hemsida, www.remium.com

c)     Emissionstorget, www.emtorget.se

Samtliga direktregistrerade innehavare har även fått vd-brev med anmälningssedel hem i brevlådan.

Utnyttjande av teckningsoptioner, förvaltarregistrerade innehavare
Förvaltarregistrerade innehavare av teckningsoptioner ska anmäla lösen av teckningsoptioner genom att kontakta sin förvaltare och följa
förvaltarens instruktioner avseende betalning etc. Observera att vissa förvaltare kan ha ett sista svarsdatum som infaller upp till en vecka
innan sista anmälningsdag, det vill säga sista svarsdatum omkring 23 januari 2015.

Förvaltarregistrerade innehavare (dock ej innehavare som har sitt innehav i en kapitalförsäkring) har även fått vd-brev med information om
optionslösen hem i brevlådan.

Leverans av nya aktier
De nya aktierna kommer att levereras till tecknarnas konto som interimsaktier (CybAero IA). Därefter kommer de att tas upp till handel på First
North så snart emissionen blivit registrerad hos Bolagsverket och Euroclear, vilket beräknas vara klart i slutet av februari 2015.

Fullständiga villkor för CybAero TO 8
Fullständiga villkor för CybAero TO 8 finns tillgängliga i det memorandum som styrelsen för CybAero upprättade i samband med
företrädesemissionen i december 2013. Memorandumet kan laddas ner på:

a)     CybAeros hemsida, www.cybaero.se

b)     EmissionsTorget, www.emtorget.se

ISIN-kod CybAero TO 8
Kortnamn för teckningsoptionen är CBA TO8 och ISIN-kod är SE0005560109.

Kontaktuppgifter för eventuella frågor
Kontaktuppgifter till CybAero respektive emissionsinstitutet Remium avseende frågor om lösen av teckningsoptioner följer nedan:

CybAero kontaktuppgifter
Telefon: 013 - 465 29 00

E-post: info@cybaero.se

Remium kontaktuppgifter
Telefon: 08 – 454 32 70

E-post: emissioner@remium.com

Linköping den 15 januari 2015

Styrelsen i CybAero AB (publ)

För mer information: 
Mikael Hult, verkställande direktör CybAero AB, tel 070-564 25 45 e-post: mikael.hult@cybaero.se
Claes Drougge, styrelseordförande, tel 070-757 24 68



Läs på webben:  www.cybaero.se                     Filmer: www.youtube.com/cybaero

Om CybAero
CybAero utvecklar och tillverkar fjärrstyrda helikoptrar, så kallade RPAS (Remotely Piloted Aircraft System) med tillhörande sensorsystem för
säkrare och kostnadseffektivare flygning i farliga miljöer.
Bolaget har fått stort internationellt genomslag med helikoptern APID 60 för exempelvis kust- och gränsbevakning, räddningstjänst och
kartering. 
CybAero har sitt huvudkontor i Mjärdevi Science Park i Linköping. Bolaget har drygt 40 anställda och är listat på NASDAQ OMX First North
sedan 2007. Remium Nordic AB är Certified Adviser.

Viktig information
Detta pressmeddelande får inte offentliggöras, publiceras eller distribueras, vare sig direkt eller indirekt, i eller till bland annat USA, Kanada,
Japan, Australien, Nya Zeeland, Sydafrika eller något annat land där sådan åtgärd helt eller delvis är föremål för legala restriktioner.
Informationen i detta pressmeddelande får inte heller vidarebefordras, reproduceras eller uppvisas på sätt som står i strid med sådana
restriktioner. Underlåtenhet att efterkomma denna anvisning kan innebära brott mot United States Securities Act från 1933 ("Securities Act")
eller tillämpliga lagar i andra jurisdiktioner.

Detta pressmeddelande innehåller inte och utgör inte en inbjudan eller ett erbjudande att förvärva, teckna eller på annat sätt handla med
Units, uniträtter eller andra värdepapper i CybAero. Varken uniträtterna, betalade tecknade Units eller de nya aktierna eller
teckningsoptionerna kommer att registreras enligt Securities Act eller någon provinslag i Kanada och får inte överlåtas eller erbjudas till
försäljning i USA eller Kanada eller till person med hemvist där eller för sådan persons räkning annat än i sådana undantagsfall som inte
kräver registrering enligt Securities Act eller någon provinslag i Kanada. 


